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 Tekninen ja elinvoimalautakunta on hyväksynyt käyttösuunnitelman
vuodelle 2022 kokouksessaan 18.1.2022. Käyttösuunnitelman yhteydessä
on käsitelty myös valtuuston 13.12.2021 hyväksymät talousarvio 2022
tavoitteet.

 Kunnan strategia on kuitenkin uudistunut kunnanvaltuuston päätöksellä
13.12.2021, joten myös talousarvio 2022 tavoitteet on päivitettävä
vastaamaan uuden strategian pääpainopistealueita. Strategian
kärkitavoitteiksi on valittu turvallinen/sujuva arki, osallistava yhteisöllisyys
sekä vastuullinen/ kehittävä vire. Näiden edellä lueteltujen päätavoitteiden
mukaisesti on myös määritelty teknisen palvelualueen uudet tavoitteet.
Uudelleen määritellyt tavoitteet ovat liitteenä.

 Valmistelu ja tiedustelut: tekninen johtaja Mika Pynttäri,
mika.pynttari@mantsala.fi, controller Katri Kotila, katri.kotila@mantsala.fi,
palvelupäällikkö Terhi Kerttula, terhi.kerttula@mantsala.fi, kuntatekniikan
päällikkö Sirpa Hämäläinen, sirpa.hamalainen@mantsala.fi,
toimitilapäällikkö Soile Karhinen, soile.karhinen@mantsala.fi,
maaseutupäällikkö Noora Fager-Pintilä, noora.fager-pintila@mantsala.fi,
rakennuttamispäällikkö Pertti Palmroos, pertti.palmroos@mantsala.fi,
hallinto- ja kehityspäällikkö Annukka Huisko-Moilanen,
annukka.huisko-moilanen@mantsala.fi, työllisyyskoordinaattori Tiina Hast,
tiina.hast@mantsala.fi

Palvelualuejohtan päätösehdotus

Tekninen ja elinvoimalautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle ja
edelleen kunnanvaltuustolle hyväksyttäväksi teknistä ja
elinvoimalautakuntaa koskevat uuden strategian mukaiset tavoitteet
vuodelle 2022. Kuntakehityslautakunnan tavoitteet annetaan tekniselle ja
elinvoimalautakunnalle tiedoksi.

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.

 Liite nro 1 Talousarviotavoitteet vuodelle 2022


